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
ládi ház eladó, 33 nm-es kis szoba konyha 
melléképülettel, akár 2 generációnak is megfe-
lelő, irányár:41 millió Ft;  
• XVI. kerületben 2007-ben épült 3,5 szobás, 
egyszintes, bővíthető, dél-keleti fekvésű, gará-
zsos, igényes családi ház eladó, irányár:43,5 
millió Ft;  
• XVI. kerületben 56 nm-es, 2 szobás, egyedi 
fűtésű, erkélyes, déli fekvésű, parkra néző lakás 
eladó;  
• CSÖMÖRÖN 120 nm-es, egyszintes, beton-
födémes, bővíthető, 4 szobás, hangulatos csa-
ládi ház eladó 725 nm-es kerttel, irányár: 26 
millió Ft;  
• XVI. kerületben telkek eladók: árpádföldi, 170 
n-öles összközműves telek, irányár: 25,5 millió 
Ft; Sashalom 1014 nm-es telek, irányár: 42 
millió Ft, Rákosszentmihályon 314 n-öles 35 
millió Ft irányáron.  
A fenti hirdetések csak ízelítők kínálatunkból. 
Kérjük, hogy további ajánlataink miatt hívja iro-
dánkat! Lakások, házak széles választékával 

várjuk Tisztelt Ügyfeleinket!  
FÖLDÉNYI Ingatlaniroda  
XVI. Rákosi út 83. Nyitva: H-P 9-19, Szo: 10-13 
Tel: 405-3344, 06-30-639-8403 • www.fii.hu 
info@fii.hu • Kerepes, Szabadság út 41. Tel: 
06-28-490-714, 06-30-670-1418 • inf@fii.hu 
Nyitva: h-p 9-18, sz 10-13

RE/MAX NEMZETKÖZI FRANCISE háló-
zat kelet-pesti irodáinak ajánlataiból:  
• ZUGLÓBAN, a Hungária körúthoz közeli ut-
cában szuterén helyiség kiadó. Bejárat az ut-
cáról, tágas helyiségek, közmű, ipari áram, 114 
nm. Bérleti díj: 120 ezer Ft/hó. Tel: Vámosi Lász-
ló, 06-30-979-0366  
• ZUGLÓBAN, Bosnyák térhez közel, udvarról 
nyíló, gázfűtéses, 32 nm lakás eladó (szoba, 
konyha, fürdő, galéria, pince). Irányár: 8,6 mil-
lió Ft. Vincze Endre, tel: 06-30-979-0368  
• ZUGLÓBAN, az Örs vezér tér közelében, tég-
laépítésű, 3 emeletes házban eladó 38 nm-es, 
1 szoba, konyhás, felújítandó, összkomfortos 
lakás az I. emeleten. Csendes, nyugodt 
kertvárosias övezet. A közösköltség 6300 Ft, 
távfűtéses, de ennek ellenére alacsony költsé-
gű. Irányár: 10,6 millió Ft. Tel: 06-30-694-0381  
• XV. ker. Újpalotán, a Zsókavár utcában eladó 
egy 56 nm-es, földszinti panellakás. 2007-ben 

felújították, modern konyhabútora, új fürdőszo-
bája van, az egyik félszobát étkezőnek alakí-
tották ki, hálószoba és 19 nm-es nappali talál-
ható benne. Saját vízórás, közösköltség 10 ezer 
Ft. Irányár: 10,9 millió Ft. Tel: 06-30-694-0381  
• XVI. ker. Rákosszentmihályon, 7 lakásos tár-
sasházban eladó 42 nm-es lakás. Nappali + 1 
hálószobás, 20 nm-es kert tartozik hozzá, 12 
nm-es tároló, 6 nm-es pincerész, padlás. Ked-
ves, megbízható szomszédsággal várja új tu-
lajdonosát. Irányár: 11,1 millió Ft. Tel: 06-30-
694-0381  
• ELADÓ Újpalotán, a Nyírpalota utcában egy 
71 nm-es, 3 szobás, erkélyes, VI. emeleti lakás. 
Infrastruktúra, tömegközlekedés kiváló, vásár-
csarnok, iskola, óvoda a közelben. Irányár: 11,5 
millió Ft. Tel: Fucskó István, 06-30-694-0372  
• STADIONHOZ közel, udvaron belül több funk-
ciós ingatlan eladó. Hasznosítható lakásnak, 
üzletnek, bemutatóteremnek, raktárnak, 88 nm, 
közművekkel, parkolási lehetőséggel. Irányár: 
11,899 millió Ft. Vámosi László, tel: 06-30-979-
0366  
• GÉPMADÁR utcai, 71 nm-es, 1+2 szobás, 
VII. emeleti, felújításra szoruló panellakás eladó 
kiváló elosztással (minden szoba külön bejára-
tú). Közelben iskola, óvoda, Árkád, Sugár üz-
letház, piac, orvosi rendelő, mozi. Kiváló köz-

TÛZIFA
házhozszállítással

Tölgy, cser, akác

Tel: 06-30-931-4176

Kandallófa

Újdonságok a Rákosi úti könyvtárban
1161 Bp., Rákosi út 129. • Telefon: 405-5244

• Könyvek gyerekeknek: Sárkányszem 1.; DiTerlizzi, Tony: A 
vízitündér dala; Reider, Katja: Uszodai történetek; Mai, Manfred: 
Történetek a grundról;  Mai, Manfred: Iskolai történetek; Baresch, 
Martin: Kalandos történetek; A Boldogasszony papucsa; 
Herrmann, Heike: Gombák; Nordqvist, Sven: Hová tűnt a testvé-
rem?; Cabot, Meg: Pizsamás hercegnő; Awdry, Wilbert: Thomas, 
a gőzmozdony; Moost, Nele: Örök harag!: Hogy aztán újra kibé-
külhess; Moost, Nele: Minden jó, ha …avagy hogyan kapottnevet 
a kis holló; Tótfalusi István: Meseország lakói.
• Könyvek felnőtteknek: Dodd, Christina: Gyertya az ablak-
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